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Tirané mé 02.07.2021
STATUT
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“BALKAN PROGRESS CENTER AGENCY” SH.P.K

:":3;;‘-;':'-_'...!" i HY&IE

“Shoqggria me pérgjegjési t€ kufizuar “BALKAN PROGRESS CENTER AGENCY” SH.P.K
themelohet né pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi t& parashikuara n& Ligjin Nr 7850, dat& 29.7.1994
“Kodi Civil i Republikés sé¢ Shqipérisé”, (i ndryshuar), Ligjin Nr 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregétarét
dhe shoggrité tregétare”, (i ndryshuar) dhe Ligjin Nr.9723, daté 03.05.2007. “Pér Qéndrén Kombétare té
Regjistrimit™.

KREU 1
PJESA E PERGJITHSHME
DATA E THEMELIMI, THEMELUESI DHE EMRI I SHOQERISE

NENI 1
Sot, mé daté 02.07.2021 (dymijé e njézeté e njé), une themeluesi:
Z. Selman IRIS, atésia Recep, lindur mé 11.07.1988 né Edirne dhe banues né Tirane, Autostrada Tirane
— Durres, Godina “Global Logistic” shpk, shtetas turk, i identifikuar népérmjet pasaportés turke me
Nr.U22141343 dhe me Nr. Personal. 16531949008, madhor dhe me zotési t& ploté Juridike e pér té
vepruar, e vlefshme deri me date 17.03.2023, i pajisur me leje gendrimi Tipi B, Nr.161561, leshuar nga
DRKM, Tirane, me date 10.08.2020 dhe e vlefshme me date 10.08.2022.
Une personi i sipércituar deklarojé se kam krijuar njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar.
1.2 Emri i shoqéris€é me pérgjegjési t&¢ kufizuar do t&¢ jetté “BALKAN PROGRESS CENTER

AGENCY” SH.P.K.
OBJEKTI
NENI 2
Shoggéria do t€ zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat & vijojné:
Shérbime Marketingu. Projektim, prodhim, tregtim me shumicé dhe pakicé t& artikujve t& ndryshém té té
gjitha llojeve € reklamave, reklama me punime led, reklama elektronike, tabelave ndricuese dhe jo
ndriguese. Krijimi, implementimi dhe design-i i platformave t& ndryshme online, website, etj.

SELIA DHE ADRESA ELEKTRONIKE E SHOQERISE
NENI 3

Selia e shogéris¢ “BALKAN PROGRESS CENTER AGENCY” SH.P.K, &shté né Tirané,Voré, Picar,
Autostrada Tirané - Durrés ,Km 10, Zona Kadastrale Nr. 3794, Nr. Pasurie 245/3 , Vol 7, Fage 19.
Adresa elektronike pér géllime komunikimi elektronik éshté si vijon:

murat.topalli @bprocenter.com dhe numer kontakti Cel.0694904090),

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

NENI 4
Kohézgjatja e shogérisé do té jeté me afat t& pacaktuar.

KAPITALI I SHOQERISE
VLERAT DHE PAGESAT E KAPITALIT TE RREGJISTRUAR.
NENI 5

5.1 Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé “BALKAN PROGRESS CENTER AGENCY” SH.P.K,
gshte 10.000 (dhjeté mijé) leké. Pjesémarrja e themeluesit né kapitalin e shoggrisé &shté né pérputhje si
mé poshte:

I) Ortaku themelues Z.Selman IRIS: Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré t& pérgjithshme qé pérbén 100 %
t€ kapitalit themeltar t& shoqggrisé;




5.2 Kontributi i ortakut mund t& jeté né para ose né natyré (pasuri t€ luajtshme/té paluajtshme apo t&
drejta).

NENI 6 .

TE DREJTAT DHE DETYRAT E ORTAKUTIOR AKI

Ortaku gezon kryesisht keto te drejta: X

Marrin pjese ne drejtimin dhe administrimin e shogerise, ne perputhje me fen‘trafeﬁ"ﬂhe statutin e vet ose
nepermjet perfagesuesne te saj. i

Te marre pjese ne rezultatet e veprimtarise se shogerise ne cdo formed ‘he sasi. qofte ne perputhje me

statutin. K ,~,
Te marre pjese ne organet e shogerise ge jane ose mund te krijohen, nepe;%;et\ gf;rfaqesuesn te saj ose
vete. Sty

Te kerkoje ti jepen te gjitha informatat ge kane te bejne me gjendjen tregtare te shogerise si dhe te gjitha
dokumentet e perpunuara te shogerise, si bilancet, llogarite ekonomike etj.
Te beje propozime dhe ti paragese ato per shqyrtim para organeve te shogerise.
Te emeroje dhe te shkarkoje perfagesuesit e saj, punonjesit, ekspertin kontabel dhe likujdatoret.
Te hege dore nga shogeria. Hegja dore nga shogeria nuk e liron ortakun nga detyrimet financiare te marra
me pare ndaj shogerise.
NENI 7
ORTAKU KA KETO DETYRA KRYESORE

Te marre pjese ne administrimin e shogerise nepermjet organeve te krijuara prej tij vete ose nepermjet
perfaqesuesve ge krijon ai.
Ti jape shogerise informatat e nevojshme qe kane te bejne me ecurine e veprimtarise se saj
Te kryeje sherbimet e nevojshme per arritjen e objektivave te shogerise dhe realizimin e funksioneve te
saj.
Nese shogeria do perbehet nga dy a me shume ortake, atehere ortaket kane te drejten e parablerjes se
kuotave te secilit ortak ge deshiron tua tjetersoje ate te treteve.
Ortaku ge deshiron te tjetersoje kuoten e vet, duhet ti komunikoje me shkrim ortakeve, nje shkrese duke i
treguar bleresin, cmimin e ofruar dhe menyren e pageses.
Ortaket ge cmojne te ushtrojne te dre_]ten ¢ parablerjes, duhet ti komunikojne me shkrim pergjigjen,
ortakut te interesuar, brenda nje muaji nga data e marrjes se njoftimit. Mungesa e komunikimit brenda
ketij afati, barazohet me mos ushtrimin e te drejtes se parablerjes.

BILANCI 8
Kur shogeria pushon aktivitetin e saj, pasi ajo ka shlyer cdo detyrim, pasurine neto ge rezulton nga bilanci
i likuidimit, e shperndan mes ortakeve sipas kuotave te pjesemarrjes.

NENI 9
Shoqeria eshte pronare e pasurise se saj dhe e perdor ate me gellim permbushjen e objektit te veprimtarise
se saj.
Shogeria gezon te drejten e mbrojtjes se pasurive te saj ne perputhje me legjislacionin vendas e
nderkombetar.

NENI 10
Fitimi qe do te shperndahet, perbehet nga fitimi i vitit financiar, te cilit i jane zbritur shumat menjane per
rezerven sipas ligjit ose statutit dhe nga ana tjeter jane zbritur apo shtuar respektivisht humbjet apo fitimet
e mbartura nga vitet e meparshme.

NENI 11
Ushtrimet e shogerise mbyllen me 31 dhjetor te cdo fund viti.
Organi administrativ eshte i detyruar te perpiloje bilancin, i cili duhet te pasqyroje te gjithe aktivitetin
shogeror dhe te percaktoje perkatesisht fitimet, humbjet e shogerise dhe ndarjen e tyre.

Neni 12




Forma e bilanceve dhe llogarive ekonomike te shogerise mbahen nga organet e saj administrative duke
respektuar ligjin dhe aktet nenligjore, ne kete fushe.
Kontabiliteti dhe dokumentacioni mbeshtetes arshivohen ne shogeri dhe institucionet perkatese shteterore,
tatimore etj.
TN Neni 13

:‘T ransferimi i pjeseve te kapitalit
Transferimet e pjeseve te kapltallt themeltar behen me akt noterial.
rj Neni 14
Pjeset e kapltaht theme]tar jane lirisht te transferueshme ne rruge trashegimie, sipas dispozitave te Kodit
Civil. f
Ato jane lirisht te trahsferwsshme ndermjet ortakeve.

et Neni 15
Pjeset e kapitalit themeltar mund t’u transferohen personave te trete ge nuk bejne pjese ne shogeri, vetem
me miratimin e shumices se ortakeve ge perfagesojne te pakten 51% te pjeseve te kapitalit themeltar.
Ne rast se shogeria refuzon te jape miratimin e transferimit, ortaket, brenda nje muaji nga data e ketij
refuzimi, duhet te blejne apo te lejojne blerjen e pjeseve te kapitalit themeltar me vleften ge percaktohet
nga nje ekspert. Eksperti caktohet nga palet. Kur ata nuk merren vesh ndermjet tyre, ai caktohet nga
gjykata.

NENI 16
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Asambleja e perithshme eshte organi me i larte drejtues dhe vendimor, ge ushtron kompetencat e njohura
me ligjin “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.
Nese shogeria zoterohet nga nje ortak, te drejtat dhe detyrimet e asamblese se pergjithshme ushtrohen nga
ortaku I vetem; te gjitha vendimet e marra prej tij regjistrohen ne nje regjister te vendimeve.
NENI 17
THIRRJA E ASAMBLESE

Asambleja thirret nepernjet nje njoftimi me shkrese apo nepernjet postes elektronike, jo me vone se 7 dite
para dates se parashikuar per mbledhjen, duke njoftuar vendin, daten, oren dhe rendin e dites.
Asambleja thirret nga administratori, apo ortaket, te cilet perfagesojne te pakten 5% te totalit te votimeve
ne asmblene e pergjithshme.
Asambleja thirret nese sipas bilancit vjetor apo raporteve te ndermjetme financiare, rezulton apo ekziston
rreziku ge aktivet e shogerise nuk i mbulojne detyrimet e kerkueshme brenda 3 muajve ne vazhdim.

NENI 18

KUORUMI

Kur per marrjen e vendimeve kerkohet shumice e zakonshme, asambleja mund te marre vendime te
vlefshme vetem nese marrin pjese ortaket me te drejte vote, ge zoterojne me shume se 30% te kuotave.
Kur per marrjen e vendimeve kerkohet shumice e kualifikuar, ajo mund te marre vendime te vlefshme
vetem nese ortaket ge zoterojne me shume se 50% te numrit total te votave jane te pranishem
personalisht, votojne me shkrese apo mjete elektronike.
Nese asambleja nuk mund te mblidhet per shkak te mungeses se kuorumit te lartpermendur, atehere
asambleja mblidhet perseri jo me vone se 30 dite, me te njejtin rend dite.

NENI 19
Ne respertim te kerkesave te nenit 18 per kuorumin e duhur te mbledhjeve te asamblese, asambleja
vendos me tre te katertat 3% e votave te ortakeve pjesemarres per ndryshimin e statutit, zmadhimin ose
zvoglimin e kapitalit, shperndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shogerise.
Ne raste te tjera, pervec kur parashikohet ndryshe me ligj apo ne kete statut, asambleja vendos me
shumicen e votave te ortakeve pjesemarres.

NENI 20
Votimi mund te jete : i hapur apo i fshehte. Menyra e votimit pecaktohet ne mareveshje te ortakeve.
Proces- verbalet e mbledhjeve firmosen nga mbajtesi i procesverbalit dhe kryetari. Administratori i
shogerise eshte pergjegjes per ruajtjen e proces- verbaleve.
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NENI 21
ADMINISTRIMI

Shogeria administrohet nga nje person, i cili mund te jete ose jo ortak i shoqerise.

Administrator i shoqgerise eshte Z. Selman IRIS.
Administratori ushtron funksionin e tij me afat 3 (tre) vjecar me te drejte rlpene
Ai mundet ge te emeroje perfagesues me prokure per akte te vecanta J
NENI 22 A P
Admlmstratorl ka te gjitha kompetencat per te admlmstruar vepnmtarlné\treg a;ef shogerise, si dhe te
atlse e nenshkruaje

per miratim. Al ushtron edhe kompetenca te tjera te parshikuara ne ligj.” \ ‘
NENI 23 N
Emerimi, shkarkimi i personelit — stafit te punes se shogerise dhe caktimii I pag
vendim te asamblese.
Pezullimi nga puna mund te behet vetem nga administratori, deri ne marrjen e vendimit perfundimtar nga
asambleja.
Maredheniet e punes mes shogerise dhe stafit, rregullohen ne baze te Kodit te Punes.
NENI 24
Raporti i administrimit, inventaret dhe llogarite vjetore te hartuarea nga administrator, i nenshtrohet
miratimit te asamblese brenda nje afati prej 6 muajsh, duke filluar nga data e mbylljes se vitit financiar.
Cdo ortak ka te drejte te paragese pyetje me shkrim te cilave administrator duhet t’'i pergjigjet ne
mbledhje. Ortaku ka te drejte te marre ne cdo moment dokumentet e mesiperm; ai mund te ndihmohet
nga nje ekspert i zgjedhur prej tij.

L ﬁﬁ/re, percaktohet me

NENI 25
KONTROLLI
Ne perputhje ne legjislacionin shqiptar ge mbulon kete fushe, shogeria cakton ekspert kontabel te
autorizuar.
NENI 26
PRISHJA
Shogeria prishet :
- me vendim te asamblese se pergjithshme
- me hapjen e procedurave te falimentimit
- nese nuk ka kryer veprimtari tregtare per dy vjet dhe nuk eshte njoftuar pezullimi I veprimtarise
- me vendim te gjykates
NENI 27
LIKUIDIMI
Asambleja e pergjithshme emeron likuiduesin; ne rastet kur shogeria prishet me vendim gjykate,
likuiduesi emerohet nga gjykata.
Administrator i shogerise njofton QKB per emerimin e likuiduesit me te dhenat e tij.
Me hapjen e procedurave te likuidimit, emertimi I shogerise pasohet nga shenimi “ne likuidim e siper”.
Likuiduesi merr persiper te drejtat dhe detyrimet e administratorit nga data e emerimit te tij.

NENI 28

C’REGJISTRIMI
Shogeria ¢’regjistrohet nga QKB pasi kryhen te gjithe formalitet e parashikuara ne ligj per mbylljen e
likuidimit.
C’regjistrimi behet :
Vullnetarisht nga vete shogeria
Ne baze ten je vendimi gjyqesor te formes se prere
Sipas parashikimit te ligjeve te posacme



NENI 29

Per cdo gje ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete statut, referimi do te behet ne Kodin Civil,
Ligjin nr. 9901 date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”, ne Ligjin nr. 9723, date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, ne legjislacionin shqiptar ne pergjithesi, perfshire
aktet nenligjore. Mosmarreveshjet ge mund te lindin do te zgjidhen me mirekuptim dhe kur nuk arrihet
kjo, do te zgjidhen ne;??pge gjyqesore.

Ne perputhje me ncnm 0, pika 2, Ligjit 110, date 20.12.2018 * Pér Notering”, deklaruesi Z.
Selman IRIS, duke . qene ;ntetas turk, nuk kupton gjuhen shgqipe, ai u asistua nga perkthyesi i
zgjedhur prej tij, Z.: Eroll PRESTRESHI, shtetas shqiptar, atesia Sabit, lindur me 16.03.1981,
ne Prishtine, Kosov’e dhe/ ‘banues ne Tirane, i identifikuar nepermjet pasaportes shgiptare, me
Nr.BI7293918 dhe me piimer personal 110316209V, madhor e me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, i 0111 i deklaron nen pergjegjesine e tij ligjore se eshte njohes shume i mire i gjuhes
turke.

Ky statut u hartua ne 3 (tre) origjinale nga te cilat njera depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit,
ndersa 1 (nje) kopje mbahen nga vete shogeria dhe 1(nje) kopje mbahet ne arkiven time noteriale.

Ky statut pasi u lexua, u kuptua dhe u gjet konform vullnetit te ortakut te vetem themelues, nenshkruhet
prej ortakeve me vullnet te lire e te plote.

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE
“BALKAN PROGRESS CENTER AGENCY” SH.P.K.
Selman IRIS

gge/\wm AN (VO

Perkthyes:
Eroll PRESTRESHI
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ORTAKET THEMELUES
AKT THEMELIMII
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “BALKAN PROGRESS CENTER
AGENCY” SH.P.K.
Sot me date 02.07.2021, mbeshtetur ne Kushtetuten e Republikes se Shqiperise si edhe ne Kodin
Civil Republikes se Shqiperise, ne Ligjin Nr.7512 date 10.08.1991, “Per sanksionimin dhe
mbrojtjen e prones private, nismes se lire dhe te veprlmtarise private dhe privatizimit”, t& ligjit
Nr. 9901 date 14.04. 2098,\“Pcr shogerite tregtare", i ndryshuar dhe te ligjit Nr.9723, date
03.05.2007 "Per Q.K.R# dhe ~formalitetet ge duhen respektuar nga Shoqerite Tregtare", me
vullneti e tij te lire, te shp;ehur‘edhe ne nenshkrimin e ketij akt-themelimi ortaku:
vendos te krijoj shoqennf, Afegtare me pergjegjesi te kufizuar “BALKAN PROGRESS CENTER
AGENCY” SH.P.K me aktthemellml si vijon.
: NENI 1
rd FORMULIMI
Formohet shogeria me vp’Brg]egesm te kufizuar, me emrin “BALKAN PROGRESS CENTER
AGENCY” SH.P.K, Shogeria do t’i nenshtrohet Legjislacionit Shqiptar ne fuqi, ndersa deget qe
mund te krijohen do t’i nenshtrohen legjislacionit ku do te kete seline dega. Shogeria do te
ushtroje veprimtarine e saj ne baze te ketij akti themelimi dhe statutit te shogerise qe do te
miratohet nga ortaket themelues.

: :.a

NENI 2
SELIA E SHOQERISE

Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar “BALKAN PROGRESS CENTER AGENCY”
SH.P.K, do te kete seline ne Tirané, Voré, Picar, Autostrada Tirang - Durrés ,Km 10 , Zona Kadastrale
Nr. 3794, Nr. Pasurie 245/3 , Vol 7, Fage 19.
Shogeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale si brenda
ashtu dhe jashte Republikes se Shqiperise, vetem me vendim te asamblese se pérgjithshme t&€
ortakéve.

NENI 3

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shérbime Marketingu. Projektim, prodhim, tregtim me shumicé dhe pakicé t€ artikujve t& ndryshém té t&
gjitha llojeve t€ reklamave, reklama me punime led, reklama elektronike, tabelave ndricuese dhe jo
ndriguese. Krijimi, implementimi dhe design-i i platformave t& ndryshme online, website, etj.

NENI 4
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Kohezgjatja e shogerise do te jete me nje afat te pacaktuar.

NENI 5

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar fillestar i shogerise “BALKAN PROGRESS CENTER AGENCY” SH.P.K
€shté 10.000 (dhjete mije) leke. Pjes€marrja e themeluesit né kapitalin e shoqérisé €shté né
pérputhje me kontributet e tij si mé poshte:
I) Ortaku themelues eshte Z.Selman IRIS: Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré t€ pérgjithshme gg€ pérbén
100 % té kapitalit themeltar t€ shoqgrisg;

Kapitali eshte 100% nga kuota e ortakut themelues t€ shoqérisé. Kapitali themeltar fillestar mund
te shtohet ose te pakesohet (por jo nen vleren e kapilalit themeltar fillestar).

NENI 6
DREJTIMI I SHOQERISE




Shogeria do te drejtohet nga administratori i saj, Z. Selman IRIS i cili do t€ jeté pérfagésues ligjor
i shoqgérisé dhe administrator i saj. Me vone dhe kurdohere me miratimin e asamblese se ortakeve
do te vendoset per administrator te ri te shogerise.
Ai eshte perfagesuesi i Shogerise ne marredhenie me te tretet dhe ka kompetenca te plota ne
drejtimin e saj. Cdo kontrate do te kryhet prej tij dhe ne rast mungese, nga nje perfagesues i
pajisur me prokure te posacme.
NENI 6
VULA E SHOQERISE Ppag
Shogeria ka vulen e saj me madhesi te zakonshme dhe me tekstin rréth saj
NENI 11

KRIJIMI I SHOQERISE
Shogeria deklarohet e krijuar ne zbatim te plote te normave t Jj;f(flr‘” dhe ne perputhje me
legjislacionin Shqiptar ne fuqi si dhe duke zbatuar ligjet nderko ’b:;tﬁre dhe te vendit si dhe
rregullave ge zbatohen per biznesin ge kryen kjo shogeri. NS “"‘
Ne perputhje me nenin 100, pika 2, Ligjit 110, date 20.12.2018 * Pér Noterme” deklaruesi Z.
Selman IRIS, duke gene shtetas turk, nuk kupton gjuhen shqipe, ai u asistua nga perkthyesi i
zgjedhur prej tij, Z. Eroll PRESTRESHI, shtetas shqiptar, atesia Sabit, lindur me 16.03.1981,
ne Prishtine, Kosove dhe banues ne Tirane, i identifikuar nepermjet pasaportes shqiptare, me
Nr.BI17293918 dhe me numer personal. 110316209V, madhor e me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, i cili deklaron nen pergjegjesine e tij ligjore se eshte njohes shume i mire i gjuhes
turke.

Ky Akt Themelimi u hartua ne 3 (tre) origjinale nga te cilat njera depozitohet ne Qendren
Kombetare te Biznesit, ndersa 1 (nje) kopje mbahen nga vete shogeria dhe 1(nje) kopje mbahet
ne arkiven time noteriale.

Ky Akt Themelimi pasi u lexua, u kuptua dhe u gjet konform vullnetit te ortakut te vetem
themelues, nenshkruhet prej ortakut me vullnet te lire e te plote.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“BALKAN PROGRESS CENTER AGENCY” SH.P
Selman IRIS

Perkthyes:
Eroll PRESTRESHI

/ﬁ/ﬂ// [tedeprtnd




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER FLORA M. MHILLI

DATE 02/07/2021
NR REP 1303

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot né Tirané, né zyrén e noterisé Tirané, para meje noteres publike Flora MHILLI, anetare e
Dhomes Kombetare: fte ‘Neterise, Dega Vendore Tirane, me seli n€ Rr. “Teodor Keko”, Tirane, u

1
J

paraqit personahsht’

Z. Selman IRIS, §8$l ‘Recep; lindur mé 11.07.1988 né€ Edirne dhe banues né€ Tirane, Autostrada
Tirane — Durres, Go ina “Glgbal Logistic” shpk, shtetas turk, i identifikuar népérmjet pasaportés
turke me Nr. U22141343 dhe fe Nr. Personal. 16531949008, madhor dhe me zotési té ploté juridike
e pér té vepruar, e vlefshm deri me date 17.03 .2023, i pajisur me leje gendrimi Tipi B, Nr.161561,
leshuar nga DRKM""Tfrane me date 10.08.2020 dhe e vlefshme me date 10.08.2022.

Me vullnetin e tij t€ lire e t&€ ploté, personi mé siper ka redaktuar jashté késaj zyre noteriale me
cilésin€ e ortakut themelues t€ shogérisé “Balkan Progress Center Aagency” sh.p.k , dokumentin
bashkéngjitur:

Statutin dhe Aktin e Themelimit te Shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar “BALKAN
PROGRESS CENTER AGENCY” SH.P.K.

Ne perputhje me nenin 100, pika 2, Ligjit 110, date 20.12.2018 “ Pér Notering”, deklaruesi Z.
Selman IRIS, duke qgene shtetas turk, nuk kupton gjuhen shqipe, ai u asistua nga perkthyesi i
zgjedhur prej tij, Z. Eroll PRESTRESHI, shtetas shqiptar, atesia Sabit, lindur me 16.03.1981, ne
Prishtine, Kosove dhe banues ne Tirane, i identifikuar nepermjet pasaportes shqiptare, me
Nr.BI7293918 dhe me numer personal. 110316209V, madhor e me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, i cili deklaron nen pergjegjesine e tij ligjore se eshte njohes shume i mire i gjuhes turke.

Uné Noteri vértetoj rregullésin dhe bazueshmérin€ e redaktimit né ligj t€ kétij dokumenti si dhe
autenticitetin e nénshkrimit, me cilésiné q€ mé njeh Ligjit Nr. 110, daté 20.12.2018, “Pér Notering”
né Republikén e Shqipéris€”.
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